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Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Corrida

22 - F4 JUNIOR

Corrida (18 Voltas) iniciado em 14:23:19

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023 13:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(19) DAVI FERNANDES 1 52.203 +9.863 4:24:12.613
(6) LEONARDO MUNIZ 1 43.954 +2.808 4:24:03.636 2 43.214 +0.874 4:24:55.827
1 43.553 +2.601 4:24:02.956 2 42,232 +1.086 4:24:45.868 3 42.984 +0.644 4:25:38.811
2 41.953 +1.001 4:24:44.909 3 41.633 +0.487 4:25:27.501 4 42.968 +0.628 4:26:21.779
3 41.776 +0.824 4:25:26.685 4 41.618 +0.472 4:26:09.119 5 42.841 +0.501 4:27:04.620
4 41.439 +0.487 4:26:08.124 5 41.357 +0.211 4:26:50.476 6 42.340 4:27:46.960
5 41.207 +0.255 4:26:49.331 6 41.443 +0.297 4:27:31.919 7 42.499 +0.159 4:28:29.459
6 41.158 +0.206 4:27:30.489 7 41.497 +0.351 4:28:13.416 8 42.419 +0.079 4:29:11.878
7 41.154 +0.202 4:28:11.643 8 41.168 +0.022 4:28:54.584 9 42.403 +0.063 4:29:54.281
8 41.202 +0.250 4:28:52.845 9 41.225 +0.079 4:29:35.809 10 42,513 +0.173 4:30:36.794
9 41.147 +0.195 4:29:33.992 10 41.369 +0.223 4:30:17.178 11 42,702 +0.362 4:31:19.496
10 41.161 +0.209 4:30:15.153 1 41.254 +0.108 4:30:58.432 12 42.625 +0.285 4:32:02.121
11 40.999 +0.047 4:30:56.152 12 41.146 4:31:39.578 13 42.431 +0.091 4:32:44.552
12 41.473 +0.521 4:31:37.625 13 41.308 +0.162 4:32:20.886 14 42.891 +0.551 4:33:27.443
13 40.952 4:32:18.577 14 41.298 +0.152 4:33:02.184 15 42.765 +0.425 4:34:10.208
14 41.219 +0.267 4:32:59.796 15 41.314 +0.168 4:33:43.498 16 42.659 +0.319 4:34:52.867
15 41.449 +0.497 4:33:41.245 16 41.198 +0.052 4:34:24.696 17 42.632 +0.292 4:35:35.499
16 41.479 +0.527 4:34:22.724 17 41.442 +0.296 4:35:06.138 18 42,518 +0.178 4:36:18.017
17 41.801 +0.849 4:35:04.525 18 41.504 +0.358 4:35:47.642
18 41.332 +0.380 4:35:45.857 (78) JOAO BONSUCESSO
(14) CARLOS HENRIQUE 1 43.680 +2.642 14:24:03.222
(17) DAVI CAETANO 1 44.325 +3.171 4:24:04.124 2 42.533 +1.495 4:24:45.755
1 43.733 +2.757 4:24:03.473 2 42.003 +0.849 4:24:46.127 3 41.456 +0418 4:25:27.211
2 41.981 +1.005 4:24:45.454 3 42.073 +0.919 4:25:28.200 4 41.449 +0.411 4:26:08.660
3 41.616 +0.640 4:25:27.070 4 41.507 +0.353 4:26:09.707 5 41.717 +0.679 4:26:50.377
4 41.472 +0.496 4:26:08.542 5 41.739 +0.585 4:26:51.446 6 41.337 +0.299 4:27:31.714
5 41.288 +0.312 4:26:49.830 6 41.547 +0.393 4:27:32.993 7 41,272 +0.234 4:28:12.986
6 41.198 +0.222 4:27:31.028 7 41.387 +0.233 4:28:14.380 8 41.038 4:28:54.024
7 40.976 4:28:12.004 8 41.164 +0.010 4:28:55.544 9 41.130 +0.092 4:29:35.154
8 41.028 +0.052 4:28:53.032 9 41.288 +0.134 4:29:36.832 10 41.144 +0.106 4:30:16.298
9 41.134 +0.158 4:29:34.166 10 41.315 +0.161 4:30:18.147 11 41.215 +0.177 4:30:57.513
10 41.161 +0.185 4:30:15.327 11 41.232 +0.078 4:30:59.379 12 41.200 +0.162 4:31:38.713
1 41.015 +0.039 4:30:56.342 12 41.195 +0.041 4:31:40.574 13 41.129 +0.091 4:32:19.842
12 41.084 +0.108 4:31:37426 13 41.545 +0.391 4:32:22.119 14 41.176 +0.138 4:33:01.018
13 41.029 +0.053 4:32:18.455 14 41.199 +0.045 4:33:03.318 15 41.153 +0.115 4:33:42.171
14 41.604 +0.628 4:33:00.059 15 41.294 +0.140 4:33:44.612 16 41.154 +0.116 4:34:23.325
15 41.102 +0.126 4:33:41.161 16 41.154 4:34:25.766
16 41.478 +0.502 4:34:22.639 17 41.276 +0.122 4:35:07.042
17 42.988 +2.012 4:35:05.627 18 41.334 +0.180 4:35:48.376
18 41.526 +0.550 4:35:47.153
(12) FAUSTO FILHO
(86) JOAO MARCELO 1 43.885 +2.681 4:24:03.845
1 43.659 +2.577 4:24:03.149 2 42.151 +0.947 4:24:45.996
2 42.135 +1.053 4:24:45.284 3 42.444 +1.240 4:25:28.440
3 41.663 +0.581 4:25:26.947 4 41.512 +0.308 4:26:09.952
4 41.454 +0.372 4:26:08.401 5 41.813 +0.609 4:26:51.765
5 41.688 +0.606 4:26:50.089 6 41.488 +0.284 4:27:33.253
6 41.255 +0.173 4:27:31.344 7 41.714 +0.510 4:28:14.967
7 41.186 +0.104 4:28:12.530 8 41.423 +0.219 4:28:56.390
8 41.241 +0.159 4:28:53.771 9 41.326 +0.122 14:29:37.716
9 41.208 +0.126 4:29:34.979 10 41.331 +0.127 4:30:19.047
10 41.188 +0.106 4:30:16.167 11 41.204 4:31:00.251
11 41.106 +0.024 4:30:57.273 12 41.642 +0.438 4:31:41.893
12 41.138 +0.056 4:31:38.411 13 41.212 +0.008 4:32:23.105
13 41.108 +0.026 4:32:19.519 14 41.440 +0.236 4:33:04.545
14 41.196 +0.114 4:33:00.715 15 41.255 +0.051 4:33:45.800
15 41.082 4:33:41.797 16 41.375 +0.171 4:34:27.175
16 41.435 +0.353 4:34:23.232 17 41.322 +0.118 4:35:08.497
17 42.556 +1.474 4:35:05.788 18 41.317 +0.113 4:35:49.814
18 41.594 +0.512 4:35:47.382
(10) SAMUEL THOR
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